
 
 

UCHWAŁA NR XXV/138/25 
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz lokalizacji inwestycji towarzyszącej tj.: 
budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego, wolnostojącego, czterokondygnacyjnego, 

podpiwniczonego z parkingiem podziemnym oraz adaptacja polegająca na przebudowie wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania istniejącego budynku magazynowo-biurowo-socjalnego jednokondygnacyjnego na 

budynek handlowo-usługowy wraz z infrastrukturą techniczną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 4 i art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 195 zm. z 2025r 
poz. 527 i 1077 ), Rada Miejska w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na rzecz wnioskodawcy „MARKBUD” Sp. z o.o. z siedzibą w Poddębicach przy ulicy 
Targowej 7 - lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na ustaleniu lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej oraz lokalizacji inwestycji towarzyszącej tj.: budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego, 
wolnostojącego, czterokondygnacyjnego, podpiwniczonego z parkingiem podziemnym oraz adaptacja 
polegająca na przebudowie wraz ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku magazynowo-biurowo-
socjalnego jednokondygnacyjnego na budynek handlowo- usługowy wraz z infrastrukturą techniczną, na części 
nieruchomości przy ul. Targowej 7 oznaczonej działką nr 132/4 położoną w obrębie 7 miasta Poddębice 
w granicach określonych na załączniku Nr 1 do uchwały sporządzonym na mapie 1:500, polegającej na 
zagospodarowaniu : terenów poprzemysłowych, na których dawniej funkcjonowały Zakłady Państwowego 
Ośrodka Maszynowego - Zakłady POM, działające do końca lat osiemdziesiątych, na których było 
zlokalizowanych wiele budynków przemysłowych i pomocniczych i tereny te były od tamtych lat użytkowane 
jako tereny przemysłowe, a dziś już tych funkcji nie pełnią. 

2. Na przedmiotowym terenie znajdują się istniejące budynki biurowe, socjalne, usługowe oraz składy 
i magazyny o uciążliwości w granicach działki oraz uzupełniające przeznaczenie terenu - zabudowa usługowa, 
parkingi i zieleń. Zatem są to tereny poprzemysłowe i nie dotyczy ich warunek niesprzeczności ze studium, 
gdyż w przeszłości były wykorzystywane jako m.in. tereny poprodukcyjne, a obecnie funkcje te nie są na tych 
terenach realizowane (art. 5 ust. 4 ustawy o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 
mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 9215



3. Stan projektowany inwestycji zakłada wyburzenie istniejącego budynku magazynowo-socjalnego o pow. 
zabudowy 688 m2 i częściowo w jego miejscu budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego, 
wolnostojącego, czterokondygnacyjnego, podpiwniczonego z parkingiem podziemnym o pow. zabudowy od 
1400 m2 - 1500 m2 oraz adaptację polegającą na przebudowie wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
istniejącego budynku magazynowo-biurowo-socjalnego jednokondygnacyjnego pow. zabudowy 615 m2 na 
budynek handlowo-usługowy wraz z infrastrukturą techniczną. Zabudowa zwieńczona zostanie płaskim 
dachem. miejsca postojowe do obsługi budynku mieszkalnego wielorodzinnego będą zlokalizowane w garażu 
podziemnym tego budynku. Część miejsc postojowych służących do obsługi budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego znajdować się będzie  na terenie, razem z miejscami służącymi do obsługi budynku 
handlowo-usługowego. 

4. Przewiduje się prace związane z przebudową istniejącego zjazdu na działkę oraz budowę nowego zjazdu 
prowadzącego do wjazdu do garażu podziemnego w budynku M5. Poza budynkiem na terenie zostaną 
wykonane utwardzenia w postaci dojścia i dojazdu do budynków wraz z 39 miejscami postojowymi, stojakami 
na rowery. Planuje się również wykonanie placu zabaw oraz miejsca wypoczynku mieszkańców. Teren 
zostanie oświetlony lampami ulicznymi oraz wyposażony w małą architekturę w postaci ławek, czy koszy na 
śmieci. Część terenu zostanie zagospodarowana jako zielona z nasadzeniami drzewek i krzewów ozdobnych 
oraz trawniki. 

5. Projektowane instalacje w terenie: przewiduje się budowę przyłącza wodociągowego, kanalizacyjnego, 
elektrycznego na działce nr 128 przy ul. Targowej i c.o. na działce 129 przy ul. Mickiewicza. Ponadto 
przewiduje się budowę wewnętrznej instalacji na terenie inwestycji (woda, kanalizacja sanitarna, kanalizacja 
deszczowa ze szczelnym zbiornikiem na wodę deszczową, instalacja elektryczna, instalacja c.o.). Likwidowane 
będą również podziemne instalacje, które kolidować będą z projektowaną inwestycją. Inwestycja realizowana 
będzie w 1 etapie. 

§ 2. Określa się granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową przedstawione na kopii mapy zasadniczej 
w skali 1:500 – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Określa się minimalną powierzchnię mieszkań 25-130 m2 , a łączną powierzchnię użytkową mieszkań 
– 2900 m2 oraz maksymalną łączną powierzchnię użytkową mieszkań – 3400m2 

§ 4. Określa się minimalną liczbę mieszkań – 50 sztuk oraz maksymalną liczbę mieszkań – 53 sztuk. 

§ 5. Na terenie objętym inwestycją przewiduje się lokalizację lokali handlowych i usługowych 
w adaptowanym budynku magazynowo - socjalno - biurowym oznaczonym jako M6. Przewiduje się 
5 nowoprojektowanych lokali handlowo-usługowych o powierzchni od 32-56 m2 oraz jeden lokal istniejący – 
pawilon dla istniejącej stacji benzynowej która znajduje poza zakresem opracowania o powierzchni 71,3 m2 . 
Łączna powierzchnia lokali usługowych: 271,20 m2. 

§ 6. Określa się zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu zgodnie 
z załącznikami Nr 2 , Nr 3 i Nr 4 : 

1) Na terenie inwestycji planuje się wykonanie przyłączy oraz doziemnych instalacji: wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej, ciepłownicze elektroenergetyczne. 

2) Planuje się również budowę transformatora- zgodnie z oświadczeniem o zapewnieniu dostaw energii 
elektrycznej oraz warunkach przyłączenia obiektu budowlanego do sieci dystrybucji konieczna jest budowa 
stacji transformatorowej SN/nN z bezpośrednim do niej dostępem od strony drogi publicznej ,oraz linii SN 
i nN, wraz złączem kablowo-pomiarowym , w planach zagospodarowania wnioskowanego do przyłączenia 
terenu . 

3) Koncepcja zakłada budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego czterokondygnacyjnego (M5), 
z garażem podziemnym, Całość powierzchni użytkowej budynku M5 zajmują mieszkania z tarasami, 
loggiami albo balkonami oraz niezbędne pomieszczenia techniczne i gospodarcze, w tym wózkownie, 
pomieszczenia przeznaczone na przyłącza jak również piony komunikacyjne z windami oraz części 
korytarzy i komunikacji. Każde z mieszkań posiada balkon, taras lub loggie. 

4) W budynku mieszkalnym wielorodzinnym zaprojektowano : 

a) na kondygnacji podziemnej - garaż podziemny z 46 miejscami parkingowymi, w tym 1 miejscem dla 
niepełnosprawnych, dwa pomieszczenia techniczne, dwie klatki schodowe, dwa przedsionki, windę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9215



b) na kondygnacji parteru (kondygnacja 1) - 13 mieszkań, 2 pomieszczenia techniczne, wózkownię, 2 klatki 
schodowe, windę, komunikację. 

c) na kondygnacji 2 mieszkalnej – (I Piętro ) - 15 mieszkań, 1 pomieszczenie gospodarcze, 2 klatki 
schodowe, windę, komunikację. na kondygnacji 3 mieszkalnej - (II Piętro) - 14 mieszkań, 
1 pomieszczenie gospodarcze, 2 klatki schodowe, windę, komunikację. 

d) na kondygnacji 4 mieszkalnej- (III Piętro) -11 mieszkań, 2 pomieszczenia gospodarcze, 2 klatki 
schodowe, windę, komunikację 

5) Struktura mieszkań w budynku mieszkalnym wielorodzinnym to: 

a) kawalerki (M1), w których skład wchodzi pokój z aneksem kuchennym, łazienka, komunikacja, 
o powierzchni 32 m2 – 1 mieszkanie, 

b) kawalerki (M2), w których skład wchodzi pokój, kuchnia lub aneks kuchenny, łazienka, komunikacja, 
o powierzchni 30-38 m2. – 7 mieszkań , 

c) mieszkania dwupokojowe (M3) o powierzchni 40-65 m2, w skład których wchodzi pokój dzienny, 
kuchnia lub aneks kuchenny, łazienka, sypialnia, komunikacja – 23 mieszkania, 

d) mieszkania trzypokojowe (M4), w których skład wchodzi pokój dzienny, kuchnia lub aneks kuchenny, 
łazienka, wc, dwie sypialnie, komunikacja, o powierzchni około 60-80 m2 – 17 mieszkań , 

e) czteropokojowe (M5), w których skład wchodzi pokój dzienny, kuchnia lub aneks kuchenny, łazienka, 
wc, trzy sypialnie, komunikacja, o powierzchni około 88-130m2 - 5 mieszkań . 

6) Dostęp do mieszkań odbywa się bez barier architektonicznych. 

7) Adaptacja istniejącego parterowego budynku magazynowo-biurowo- socjalnego oznaczonego jako M6 
w którym zaprojektowano : 5 lokali handlowo-usługowych, pomieszczenie garażu na 4 stanowiska dla 
samochodów osobowych z dostępem do 4 komórek lokatorskich, pomieszczenie śmietnika do obsługi 
inwestycji, rowerownia dla budynku M5, węzeł.c.o., pomieszczenie olejowni i 1 sklep do obsługi stacji 
benzynowej. Wszystkie lokale handlowo-usługowe z dostępem z zewnątrz. 

8) Łączna powierzchnia zabudowy budynku mieszkalnego wraz z budynkiem handlowo-usługowym wyniesie 
2015-2045 m2. 

9) Na terenie zaprojektowano 46 miejsc postojowych w garażu podziemnym, 39 miejsc postojowych na 
terenie (w tym 5 dla niepełnosprawnych), 4 miejsca postojowe w garażu usytuowanym w części 
adaptowanego budynku magazynowo -biurowo-socjalnego . Łączna liczba miejsc postojowych wynosi 89, 
z czego 9 miejsc przeznaczonych jest pod usługi, a 80 miejsc przeznaczonych jest do obsługi mieszkań. 
Współczynnik miejsc parkingowych w odniesieniu do min. ilości mieszkań będzie wynosił około 1,5 . 

10) Na terenie objętym inwestycja zaprojektowano 85 miejsc postojowych dla rowerów w tym 40 miejsc- 
stojaki na rowery na terenie, a 45 w rowerowni usytuowanej w części adaptowanego budynku magazynowo 
-biurowo-socjalnego na budynek handlowo-usługowy . 

11) Obsługa komunikacyjna terenu inwestycji odbywać się będzie poprzez przebudowany istniejący zjazd 
publiczny z drogi gminnej- ul. Targowej na działce nr 128 na działkę 132/4 oraz budowę nowego zjazdu 
z drogi gminnej- ul. Targowej na działce nr 128 na działkę 132/4 prowadzącego do wjazdu do garażu 
podziemnego w budynku M5. Na terenie zostaną wykonane utwardzenia w postaci dojścia i dojazdu do 
budynku wraz z miejscami postojowymi, stojakami na rowery. 

12) W związku z inwestycją planuje się nowe nasadzenia drzew. Zaprojektowano nową zieleń w postaci 
roślinności na projektowanych trawnikach. Planuje się również wykonanie placu zabaw oraz miejsca 
wypoczynku dla mieszkańców i miejsc rekreacji dla osób dorosłych (np. mini siłownie terenowe). Teren 
zostanie oświetlony lampami ulicznymi oraz wyposażony w małą architekturę w postaci ławek, czy koszy 
na śmieci. Część terenu zostanie zagospodarowana jako zielona z nasadzeniami drzewek i krzewów 
ozdobnych oraz trawniki. 

13) Obiekt będzie pełnił funkcję mieszkalną. W związku z tym, nie będzie powodował emisji do powietrza 
zanieczyszczeń o charakterze odorowym oraz emisję niezorganizowaną (szczególnie pyłów). Obiekt 
nie będzie wprowadzał do powietrza atmosferycznego zanieczyszczeń w ilościach mogących powodować 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9215



przekroczenia norm i dopuszczalnych stężeń, nie będą w nim wytwarzane i przechowywane odpady, które 
ze względu na pochodzenie, skład chemiczny, biologiczny i inne właściwości stanowić mogą zagrożenie 
dla środowiska lub dla życia i zdrowia ludzi. 

§ 7. Określa się powiązanie inwestycji mieszkaniowej z istniejącym i planowanym uzbrojeniem terenu. 
Inwestycja wyposażona będzie w następujące media zgodnie z załącznikiem Nr 5: 

a) Na terenie inwestycji planuje się budowę przyłącza wodociągowego, kanalizacyjnego, elektrycznego na 
działce nr 128 przy ul. Targowej i c.o. na działce nr 129 przy ul. Mickiewicza. Ponadto przewiduje się 
budowę wewnętrznej instalacji na terenie inwestycji (woda, kanalizacja sanitarna, kanalizacja deszczowa ze 
szczelnym zbiornikiem na wodę deszczową, instalacja elektryczna, instalacja c.o.). Likwidowane będą 
również podziemne instalacje, które kolidować będą z projektowaną inwestycją. 

b) Zgodnie z oświadczeniem PGE z dnia 29.04.2025r Nr 25-D3/WZD/01097/L o zapewnieniu dostaw energii 
elektrycznej dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego istnieje możliwość dostawy energii elektrycznej o 
mocy przyłączeniowej 131 kW dla przedmiotowej inwestycji pod warunkiem: uwzględnienia budowy stacji 
transformatorowej SN/nN, z bezpośrednim do niej dostępem od strony drogi publicznej, oraz linii SN i nN, 
wraz ze złączem kablowo-pomiarowym, w planach zagospodarowania wnioskowanego do przyłączenia 
terenu- działka nr 132/2 .  

c) Zgodnie z oświadczeniem PGE z dnia 29.04.2025r Nr 25-D3/WZD/01098/L o zapewnieniu dostaw energii 
elektrycznej dla budynku handlowo-usługowego istnieje możliwość dostawy energii elektrycznej o mocy 
przyłączeniowej 143 kW dla przedmiotowej inwestycji pod warunkiem: uwzględnienia budowy stacji 
transformatorowej SN/nN, z bezpośrednim do niej dostępem od strony drogi publicznej, oraz linii SN i nN, 
wraz ze złączem kablowo-pomiarowym, w planach zagospodarowania wnioskowanego do przyłączenia 
terenu – działka nr 132/4.  

d) Wody opadowe całościowo będą retencjonowane na działce na terenie biologicznie czynnym– 
powierzchniowy odpływ po terenie plus częściowy odzysk w zbiornikach podziemnych – wykorzystanie 
wody szarej do celów administracyjnych i porządkowych. 

e) Ścieki sanitarne będą odprowadzane bezpośrednio do miejskiej kanalizacji ogólnospławnej znajdującej się 
w ul. Targowej po wybudowaniu przyłącza kanalizacji sanitarnej do projektowanych budynków (budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego oraz adaptowanego istniejącego budynku magazynowo-biurowo-socjalnego) 
usytuowanych na działce nr 132/4) – wnioskodawca uzyskał zapewnienie odbioru ścieków w ilości 
22 m3/dobę zgodnie z promesą nr: z dnia 11.06.2025r. NR 540/2025 wydaną przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach. 

f) Projektowana na terenie instalacja wodociągowa zostanie podłączona do miejskiej sieci wodociągowej 
znajdującej się w ul. Targowej po wybudowaniu przyłącza wodociągowego do projektowanych budynków 
(budynku mieszkalnego wielorodzinnego oraz adaptowanego istniejącego budynku magazynowo-biurowo-
socjalnego) usytuowanych na działce nr 132/4) – wnioskodawca uzyskał zapewnienie dostawy wody na cele 
socjalno-bytowe w ilości 22 m3/dobę oraz zapotrzebowanie na cele p.poż. w ilości 11m3/godzinę zgodnie 
z promesą nr: z dnia 11.06.2025r. NR 540/2025 wydaną przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Poddębicach. 

g) Odpady będą odbierane na podstawie umowy z koncesjonowaną firmą zajmującą się odbiorem i utylizacją 
odpadów. 

h) Przyłączenie projektowanego budynku mieszkalnego wielorodzinnego do węzła cieplnego i odbiór ciepła 
z sieci miejskiej o łącznej mocy 341 kW w tym centralne ogrzewanie 237kW , ciepła woda użytkowa 104,2 
kW na podstawie pisma z dnia 26.02.2025r. NR 01/25/SC. 

i) Przyłączenie projektowanego budynku handlowo- usługowego do węzła cieplnego i odbiór ciepła z sieci 
miejskiej o łącznej mocy 53,6 kW w tym centralne ogrzewanie 30,8 kW , ciepła woda użytkowa 4,3 kW, 
wentylacja 18,5 kW na podstawie pisma z dnia 26.02.2025r. NR 02/25/SC. 

§ 8. Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej: 

1) określa się zapotrzebowanie na wodę, energię oraz sposób odprowadzania lub oczyszczania ścieków, 
a także innych potrzeb w zakresie uzbrojenia terenu, niezbędnej liczby miejsc postojowych, jak również 
sposobu zagospodarowywania odpadów dla budynków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9215



a) woda z wodociągu miejskiego na cele socjalno-bytowe………… 22000 dm3/d (=2 l/s), 

b) woda z wodociągu miejskiego na cele ppoż.……………………… 3,0 dm3/d (=10 l/s), 

c) ścieki sanitarne będą odprowadzane bezpośrednio do miejskiej kanalizacji ogólnospławnej 
……………………………………… 22000 dm3/d (=2 l/s), 

d) ciepło z sieci miejskiej - geotermii dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego M5 łącznie 341,2 kW 
w tym centralne ogrzewanie 237kW , ciepła woda użytkowa 104,2 kW, 

e) ciepło z sieci miejskiej - geotermii dla budynku handlowo - usługowego M6 łącznie 53,6 kW w tym 
centralne ogrzewanie 30,8 kW , ciepła woda użytkowa 4,3 kW, wentylacja 18,5 kW, 

f) zapotrzebowanie na energię elektryczną dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego - 131 kW, 

g) zapotrzebowanie na energię elektryczną dla budynku handlowo-usługowego - 143 kW 

h) wody opadowe całościowo będą retencjonowane na działce na terenie biologicznie czynnym– 
powierzchniowy odpływ po terenie plus częściowy odzysk w zbiornikach podziemnych – wykorzystanie 
wody szarej do celów administracyjnych i porządkowych. 

i) ścieki sanitarne będą odprowadzane bezpośrednio do miejskiej kanalizacji ogólnospławnej. 

j) odpady będą odbierane na podstawie umowy z koncesjonowaną firmą zajmującą się odbiorem 

k) na terenie zaprojektowano 46 miejsc postojowych w garażu podziemnym, 39 miejsc postojowych na 
terenie (w tym 5 dla niepełnosprawnych), 4 miejsca postojowe w garażu usytuowanym w części 
adaptowanego budynku magazynowo -biurowo-socjalnego . Łączna liczba miejsc postojowych wynosi 
89, z czego 9 miejsc przeznaczonych jest pod usługi, a 80 miejsc przeznaczonych jest do obsługi 
mieszkań. Współczynnik miejsc parkingowych w odniesieniu do min. ilości mieszkań będzie wynosił 
około 1,5, 

l) łączna ilość 85 miejsc postojowych dla rowerów w tym w formie stojaków na terenie– 40 miejsc a 46 
w rowerowni usytuowanej w budynku handlowo-usługowym, 

m) odpady wytworzone w trakcie funkcjonowania inwestycji będą gromadzone w szczelnych pojemnikach 
i wywożone na wysypisko zgodnie z warunkami obowiązującymi w zakresie gospodarki odpadów 
Gminy Poddębice, na podstawie stosownej umowy. 

2) Określa się planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystykę zabudowy 
i zagospodarowania terenu, w tym przeznaczenie projektowanych obiektów budowlanych, przedstawione 
w formie opisowej i graficznej:  Koncepcja zakłada budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
czterokondygnacyjnego (M5), z garażem podziemnym, adaptację istniejącego budynku magazynowo - 
socjalno - biurowego zlokalizowanego przy zachodniej granicy działki na budynek handlowo-usługowy 
(M6) z pomieszczeniami przeznaczonymi do obsługi inwestycji (pomieszczenie węzła c.o., pomieszczenie 
śmietnika, pomieszczenie rowerowni, garażu na 4 miejsca postojowe, 4 komórek lokatorskich). 

1. Całość powierzchni użytkowej budynku M5 zajmują mieszkania z tarasami, loggiami albo balkonami 
oraz niezbędne pomieszczenia techniczne i gospodarcze, w tym wózkownie, pomieszczenia przeznaczone na 
przyłącza jak również piony komunikacyjne z windami oraz części korytarzy i komunikacji. 

a) Struktura mieszkań to: 

- kawalerki (M1), w których skład wchodzi pokój z aneksem kuchennym, łazienka, komunikacja, 
o powierzchni 32 m2 

- kawalerki (M2), w których skład wchodzi pokój, kuchnia lub aneks kuchenny, łazienka, komunikacja, 
o powierzchni 30-38 m2. 

- mieszkania dwupokojowe (M3) o powierzchni 40-65 m2, w skład których wchodzi pokój dzienny, 
kuchnia lub aneks kuchenny, łazienka, sypialnia, komunikacja. 

- mieszkania trzypokojowe (M4), w których skład wchodzi pokój dzienny, kuchnia lub aneks kuchenny, 
łazienka, wc, dwie sypialnie, komunikacja, o powierzchni około 60-80 m2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9215



- czteropokojowe (M5), w których skład wchodzi pokój dzienny, kuchnia lub aneks kuchenny, łazienka, 
wc, trzy sypialnie, komunikacja, o powierzchni około 88-130m2  Każde z mieszkań posiada balkon, taras 
lub loggie. 

b) Zaprojektowane budynki są nowoczesne o wysokim standardzie wykończenia. Dostęp do mieszkań odbywa 
się bez barier architektonicznych. Materiały zastosowane na elewacjach to biały tynk silikonowy, tynk 
mozaikowy ciemnoszary oraz okładziny drewnopodobne. Cała bryła jest dość mocno rozrzeźbiona poprzez 
wysunięcia balkonów, tarasów i loggi. Podkreślenie wejść do budynku z klatkami schodowymi okładziną 
drewnopodobną oraz powtórzenie tego materiału na elementach od strony wjazdu jak również na drugiej 
elewacji podłużnej nadaje bryle nowoczesnego charakteru tworząc dynamiczną i ciekawą bryłę budynku. 
Dzięki takiemu zabiegowi budynek wielorodzinny staje się ciekawy, niesztampowy, a elewacja nie jest 
nudna ani powtarzalna mimo niewielkiej wysokości. 

c) Część miejsc parkingowych została zaprojektowana na terenie, pozostałe w podziemnym garaż budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego oraz w pomieszczeniu garażu na 4 stanowiska w budynki handlowo-
usługowym. Parking podziemny w budynku mieszkalnym jest jednopoziomowy. 

d) W budynku mieszkalnym wielorodzinnym zaprojektowano: 

- na kondygnacji podziemnej – garaż podziemny z 46 miejscami parkingowymi, w tym 1 miejscem dla 
niepełnosprawnych , 2 pomieszczenia techniczne, 2 klatki schodowe, dwa przedsionki , windę , 

- na kondygnacji parteru (kondygnacja 1) – 13 mieszkań, 2 pomieszczenia techniczne, 2 klatki schodowe, 
dwa przedsionki , windę, komunikację, 

- na kondygnacji 2 mieszkalnej – (I Piętro)- 15 mieszkań, 1 pomieszczenie gospodarrcze, 2 klatki 
schodowe, windę, komunikację, 

- na kondygnacji 3 mieszkalnej – (II Piętro)- 14 mieszkań, 1 pomieszczenie gospodarrcze, 2 klatki 
schodowe, windę, komunikację, 

- na kondygnacji 4 mieszkalnej – (III Piętro)- 11 mieszkań, 2 pomieszczenia gospodarrcze, 2 klatki 
schodowe, windę, komunikację. 

2. Adaptacja istniejącego parterowego budynku magazynowo-biurowo- socjalnego oznaczonego jako M6 
w którym zaprojektowano : 5 lokali handlowo-usługowych, pomieszczenie garażu na 4 stanowiska dla 
samochodów osobowych z dostępem do 4 komórek lokatorskich, pomieszczenie śmietnika do obsługi 
inwestycji, rowerownia dla budynku M5, węzeł.c.o., pomieszczenie olejowni i 1 sklep do obsługi stacji 
benzynowej. Wszystkie lokale handlowo-usługowe z dostępem z zewnątrz zaprojektowano na łączną pow. 
271,2m2 . Pozostałe pomieszczenia techniczne obejmujące pomieszczenie śmietnika, garaż, komórki 
lokatorskie , rowerownię oraz węzeł c.o zaprojektowano na łączną pow. 270,0m2. 

3. Na terenie zaprojektowano 46 miejsc postojowych w garażu podziemnym, 39 miejsc postojowych na 
terenie (w tym 5 dla niepełnosprawnych), 4 miejsca postojowe w garażu usytuowanym w części adaptowanego 
budynku magazynowo -biurowo-socjalnego . Łączna liczba miejsc postojowych wynosi 89, z czego 9 miejsc 
przeznaczonych jest pod usługi, a 80 miejsc przeznaczonych jest do obsługi mieszkań. Współczynnik miejsc 
parkingowych w odniesieniu do min. ilości mieszkań będzie wynosił około 1,5, spełniony jest również warunek 
3 miejsc na każde rozpoczęte 100m2 powierzchni handlowej lub usługowej 

3) Określa się charakterystyczne parametry techniczne inwestycji mieszkaniowej oraz dane charakteryzujące 
jej wpływ na środowisko (w myśl ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko, (t.j Dz. U. z 2024 poz. 1112 ze zm.), 

a) Inwestycja posiada następujące parametry techniczne projektowanej inwestycji: 

 CAŁY TEREN 
POWIERZCHNIA TERENU INWESTYCJI 4878,00 
POWIERZCHNIA ZABUDOWY 2015-2145 
POWIERZCHNIA UTWARDZONA 1283-1643,5 
POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA 1219,5-1450 
WYSOKOŚĆ ZABUDOWY 4,90(B.HANDL.-USŁUG.) i 17,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9215



(BUD.MIESZK.WIELORODZ.) 
LICZBA KONDYGNACJI NADZIEMNYCH 1(B.HANDL.-USŁUG.) i 

4(BUD.MIESZK.WIELORODZ.) 
LICZBA KONDYGNACJI PODZIEMNYCH 0(B.HANDL.-USŁUG.) i 

1(BUD.MIESZK.WIELORODZ.) 
KSZTAŁT DACHU I KĄT NACHYLENIA POŁACI 
DACHOWYCH 

PŁASKI 

KUBATURA 26000,00-28000,00m3 
STOSUNEK POWIERZCHNI ZABUDOWY DO 
POWIERZCHNI DZIAŁKI 

0,41-0,44 

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 5320-5900 
INTENSYWNOŚĆ ZABUDOWY 1,0-1,2 
LICZBA MIEJSC PARKINGOWYCH 89 

b) zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839) (dalej: Rozporządzenie), 
zgodnie z § 3 pkt 55) ppkt a) do takich inwestycji należy zabudowa mieszkaniowa wraz z towarzyszącą 
jej infrastrukturą objęta ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego albo 
miejscowego planu odbudowy o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 4 ha na obszarach innych niż 
na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-5, 8 i 9 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2024 poz. 1478), lub w otulinach form ochrony 
przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-3 tej ustawy. Projektowana inwestycja posiada 
powierzchnię równą 4878 m2 = 0,49 ha < 4 ha. Zatem w świetle treści § 2 pkt 55) Rozporządzenia 
projektowana inwestycja mieszkaniowa nie zalicza się do przedsięwzięć mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko. Zgodnie z §3 pkt 58) Rozporządzenia do takich inwestycji należą garaże, 
parkingi samochodowe lub zespoły parkingowe, w tym na potrzeby planowanych, realizowanych lub 
zrealizowanych przedsięwzięć, o których mowa w § 2 pkt 52, 54-57 i 59 Rozporządzenia, wraz 
z towarzyszącą im infrastrukturą, o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 0,5 na obszarach innych niż 
na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-5, 8 i 9 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2024 poz. 1478), lub w otulinach form ochrony 
przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-3 tej ustawy. Zespoły parkingowe wraz z dojazdami 
projektowanej Inwestycji zajmują powierzchnię 1.233 m2 = 0,12 ha < 0,5 ha. Zatem w świetle treści §3 
pkt 58) Rozporządzenia projektowana infrastruktura parkingowa projektowanej inwestycji 
mieszkaniowej nie zalicza się do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.  

§ 9. Nieruchomości, na których mają zostać zlokalizowane obiekty objęte inwestycją mieszkaniową według 
katastru nieruchomości oraz księgi wieczystej są określone jako:  Działka nr: część 132/4, obręb 7 m. 
Poddębice księga wieczysta nr SR2L/00018058/5,położona na nieruchomości przy ul. Targowej 7. 

§ 10. Nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji mieszkaniowej 
ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 195), są określone jako: 

a) Działka nr 132/4 obręb 7– księga wieczysta nr SR2L/00018058/5; 

b) Działka nr 128 obręb 7– brak księgi wieczystej – własność Skarbu Państwa; 

§ 11. Inwestycja, której dotyczy wniosek wymaga zajęcia terenów wyszczególnionych 
w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 
mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 195), w zakresie przeprowadzenia 
przyłączy infrastruktury technicznej na działkach o nr: 

a) Działka nr 129 obręb 7– księga wieczysta nr SR2L/00038203/3; 

b) Działka nr 128 obręb 7– brak księgi wieczystej – własność Skarbu Państwa; 

§ 12. Określa się warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9215



1) Projektowana inwestycja posiada powierzchnię równą 4878 m2 = 0,49 ha < 4 ha. Zatem w świetle treści §3 
pkt 55) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019r. w sprawie przedsięwzięć mogących 
znaczącą oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839) projektowana inwestycja mieszkaniowa 
nie zalicza się do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. Zespoły parkingowe 
w projektowanej inwestycji zajmują powierzchnię 1.233 m2 = 0,12 ha < 0,5 ha. Zatem w świetle treści §3 
pkt 58) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019r. w sprawie przedsięwzięć mogących 
znaczącą oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839) projektowana infrastruktura parkingowa 
inwestycji mieszkaniowej nie zalicza się do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. 
Pozostałe zapisy ustawy nie dotyczą przedmiotowej inwestycji. W związku z powyższym, nie ma 
przesłanek o konieczności uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

2) Na wskazanym we wniosku obszarze nie znajduje się żadna z wymienionych form ochrony zabytków 
w rozumieniu art. 7 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U z 
2022r. poz. 840) oraz obiektów i obszarów ujętych w gminnej ewidencji zabytków. 

§ 13. Niniejsza uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób 
trzecich. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

§ 15. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gogulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9215



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/138/25 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 12 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9215



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9215



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/138/25 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 12 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9215



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9215



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/138/25 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 12 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9215



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9215



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/138/25 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 12 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 9215



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 9215



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/138/25 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 12 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 9215



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 9215



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 9215


	UCHWAŁA NR XXV/138/25 RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 4
	lit. b w § 6 pkt 4
	lit. c w § 6 pkt 4
	lit. d w § 6 pkt 4

	pkt 5 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 5
	lit. b w § 6 pkt 5
	lit. c w § 6 pkt 5
	lit. d w § 6 pkt 5
	lit. e w § 6 pkt 5

	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6
	pkt 9 w § 6
	pkt 10 w § 6
	pkt 11 w § 6
	pkt 12 w § 6
	pkt 13 w § 6

	§ 7
	lit. a w § 7
	lit. b w § 7
	lit. c w § 7
	lit. d w § 7
	lit. e w § 7
	lit. f w § 7
	lit. g w § 7
	lit. h w § 7
	lit. i w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1
	lit. c w § 8 pkt 1
	lit. d w § 8 pkt 1
	lit. e w § 8 pkt 1
	lit. f w § 8 pkt 1
	lit. g w § 8 pkt 1
	lit. h w § 8 pkt 1
	lit. i w § 8 pkt 1
	lit. j w § 8 pkt 1
	lit. k w § 8 pkt 1
	lit. l w § 8 pkt 1
	lit. m w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	ust. 1 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 8 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 8 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 8 ust. 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 8 ust. 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 8 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 8 ust. 1
	lit. c w § 8 ust. 1
	lit. d w § 8 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 8 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (7) w § 8 ust. 1 lit. d
	tir. 3 (8) w § 8 ust. 1 lit. d
	tir. 4 (9) w § 8 ust. 1 lit. d
	tir. 5 (10) w § 8 ust. 1 lit. d


	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	pkt 3 w § 8 ust. 3
	lit. a w § 8 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 8 ust. 3 pkt 3



	§ 9
	§ 10
	lit. a w § 10
	lit. b w § 10

	§ 11
	lit. a w § 11
	lit. b w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-09-26T10:34:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




